
 
UCHWAŁA NR V/30/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 
terenu gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032" wraz z „Prognozą oddziaływania na 
środowisko dla Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Złocieniec na lata 2014 - 2032” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska 
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Złocieniec na lata 2014 - 2032" wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla Programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032” 
stanowiące załączniki - odpowiednio - Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/351/2006 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 
października 2006 r. w sprawie Programu usuwania azbestu z terenu gminy Złocieniec na lata 
2006-2032. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 

      Mirosław Kacianowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


